
Avril 2021

Tread
Notre C’estFORCE, VOUS !

Roues Aluminium
Poids-Lourds & Accessoires



Tread Roues Aluminium Poids-Lourds

Distributeur Officiel

Dimensionsø 17.5

Caractéristiques
Nbre de trous ø trou de 

fixationFinition
Référence Prix Unit. 

HT

17.5 x 6.00
17.5 x 6.75

19.5 x 7.50

19.5 x 8.25 

19.5 x 14.00 
(déport 0 mm)

19.5 x 14.00
(déport 120 mm)

GA663203 
GA663827
GA663823DB
GA661823DB
GA773477
GA773473DB
GA773467
GA773463DB
GA773457
GA773453DB
GA773450DF
GA773453DD
GA783467
GA783463DB
GA783457
GA783453DB
GA783450DF
GA783453DD

GA743402DB 

GA748527
GA748521DB

336 €
263 €
343 €
402 €
299 €
418 €
299 €
418 €
299 €
418 €
421 €
521 €
323 €
443 €
323 €
443 €
440 €
521 €

437 €

385 €
498 €

Polie-Miroir
LvL ONE®

Dura-Bright®

Dura-Bright®

LvL ONE®

Dura-Bright®

LvL ONE®

Dura-Bright®

LvL ONE®

Dura-Bright®

Dura-Flange®

Dura-Bright®/Dura-Flange®

LvL ONE®

Dura-Bright®

LvL ONE®

Dura-Bright®

Dura-Flange®

Dura-Bright®/Dura-Flange® 

Dura-Bright®

LvL ONE®

Dura-Bright®

10
10
10
6
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8 

8 

10
10

26mm
26mm
26mm
26mm
24mm
24mm
30mm
30mm
32mm
32mm
32mm
32mm 
30mm
30mm
32mm
32mm
32mm
32mm 

32mm

26mm
26mm

ø 19.5

ø 19.5

Livrées avec
Valves5ANS

Garantie

A partir de 2 jantes
en 48/72H

LIVRAISON
GRATUITE

POUR COMMANDER
Tél: 04 34 40 30 00 - adv@forttread.com - www.fortpneus.com

l Dura-Bright® est un traitement de surface 
breveté qui pénètre l’aluminium, permettant un 
nettoyage particulièrement facile, en utilisant 
uniquement de l’eau et du savon.

l Les roues Dura-Flange® disposent d’un traite-
ment qui assure une protection complémentaire 
afin de prévenir de l’usure du rebord de jante.

02



Tread

Distributeur Officiel

Dimensionsø 22.5

ø 22.5

ø 22.5

Caractéristiques
Nbre de trous ø trou de 

fixationFinition
Référence Prix Unit. 

HT

22.5 x 7.50 

Ultra ONE® 
22.5 x 8.25 

Ultra ONE® 
22.5 x 9.00

GA875527
GA875523DB
GA875523DD
GA875517
GA875513DB
GA875513DD
GA88U527
GA88U523DB
GA88U520DF
GA88U523DD
GA88U517
GA88U513DB
GA88U510DF
GA88U513DD
GA89U527
GA89U523DB
GA89U520DF
GA89U517
GA89U513DB

323 €
435 €
521 €
323 €
435 €
521 €
287 €
396 €
401 €
508 €
257 €
351 €
359 €
461 €
281 €
377 €
396 €
257 €
343 €

LvL ONE®
Dura-Bright®

Dura-Bright®/Dura-Flange®
LvL ONE®

Dura-Bright®
Dura-Bright®/Dura-Flange®

LvL ONE®
Dura-Bright®
Dura-Flange®

Dura-Bright®/Dura-Flange®
LvL ONE®

Dura-Bright®
Dura-Flange®

Dura-Bright®/Dura-Flange® 
LvL ONE®

Dura-Bright®
Dura-Flange®

LvL ONE®
Dura-Bright®

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

26mm
26mm
26mm
32mm
32mm
32mm
26mm
26mm
26mm
26mm
32mm
32mm
32mm
32mm 
26mm
26mm
26mm
32mm
32mm

Roues Aluminium Poids-Lourds

l Ultra ONE® est la nouvelle génération Alliage MagnaForce® (Toutes applications y compris 
TPMS Sensata de Mercedes, DAF, Iveco ...)

l Les roues Ultra ONE® Alcoa® Wheels sont les plus légères et les plus robustes de nos roues. 
Elles sont fabriquées à partir de la dernière innovation d’Arconic en matière d’alliage d’aluminium 
dénommé : MagnaForce®.
L’alliage MagnaForce® d’Arconic est ainsi 17 % plus résistant que l’alliage d’aluminium standard 
utilisé dans l’industrie. Ce nouvel alliage permet donc de concevoir des  roues plus légères sans 
compromettre leur robustesse.

03



Tread Roues Aluminium Poids-Lourds

Distributeur Officiel

Dimensionsø 22.5

ø 22.5

Caractéristiques
Nbre de trous ø trou de 

fixationFinition
Référence Prix Unit. 

HT

22.5 x 11.75 
(déport 0 mm)
Capacité de charge 
4.750 kg

22.5 x 11.75 
(déport 45 mm)
Capacité de charge 
5.000 kg 

22.5 x 11.75 
(déport 120 mm)
Capacité de charge 
5.000 kg 
S/R + MAN, 
Mercedes, Renault, 
Volvo et Iveco 
(série 55) 

GA812527
GA812522DB
GA812517
GA812512DB

GA810567

GA810562DB

GA812567
GA812562DB
GA812557
GA812552DB
GA818567
GA818561DB
GA818560DF
GA818557
GA818551DB
GA818570

279 €
376 €
279 €
376 €

289 €

381 €

338 €
435 €
338 €
435 €
331 €
432 €
463 €
331 €
432 €
375 €

22.5 x 11.75 
(déport 0 mm)
Capacité de charge 
5.000 kg 

LvL ONE®

Dura-Bright®

LvL ONE®

Dura-Bright®

LvL ONE®

Dura-Bright®

LvL ONE®

Dura-Bright®

LvL ONE®

Dura-Bright®

LvL ONE®

Dura-Bright®

Dura-Flange®

LvL ONE®

Dura-Bright®

Workhorse® Brossée

10
10
10
10

10

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

26mm
26mm
32mm
32mm

26mm

26mm

26mm
26mm
32mm
32mm
26mm
26mm
26mm
32mm
32mm
32mm

POUR COMMANDER
Tél: 04 34 40 30 00 - adv@forttread.com - www.fortpneus.com

04



Tread Roues Aluminium Poids-Lourds

Distributeur Officiel

Dimensionsø 22.5

ø 22.5

ø 22.5

Caractéristiques
Nbre de trous ø trou de 

fixationFinition
Référence Prix Unit. 

HT

22.5 x 11.75 
(déport 135 mm)
Capacité de charge 
4.500 kg
DAF, Scania, Iveco 
(série 65)

22.5 x 11.75 
(déport 135 mm)
Capacité de charge 
5.000 kg
DAF, Scania, Iveco 
(série 65)

22.5 x 13.00 
(déport -14 mm)
Capacité de charge 
5.500 kg 

22.5 x 14.00 
(déport 0 mm)
Capacité de charge 
5.500 kg 

22.5 x 17.00 
(déport -67 mm)

GA811527
GA811521DB
GA811517
GA811511DB
GA811511DD

GA814527

GA814521DB

GA814520DF

GA814517

GA814511DB

GA835527

GA835522DB

GA841517

GA841512DB

GA840512DB

331 €
432 €
331 €
432 €
579 €
373 €
466 €
493 €
373 €
466 €

349 €

451 €

397 €

494 €

723 €

LvL ONE®

Dura-Bright®

LvL ONE®

Dura-Bright®

Dura-Bright®/Dura-Flange®

LvL ONE®

Dura-Bright®

Dura-Flange®

LvL ONE®

Dura-Bright®

LvL ONE®

Dura-Bright®

LvL ONE®

Dura-Bright®

Dura-Bright®

10
10
10
10
10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

26mm
26mm
32mm
32mm
32mm

26mm

26mm

26mm

32mm

32mm

26mm

26mm

26mm

26mm

32mm

l La finition LvL ONE® renforce l’esthé-
tique de la roue avec une surface plus lisse et 
plus brillante que la version classique Brossée  
Alcoa® Wheels.
 
Et ceci allié à tous les autres avantages que vous 
attendez des roues Alcoa® Wheels.

Livrées avec
Valves5ANS

Garantie

A partir de 2 jantes
en 48/72H

LIVRAISON
GRATUITE

05



Tread Accessoires pour Roues

Distributeur Officiel

Désignation Référence
Descriptif

Prix
HTQté

par Lot

Ecrous à Manchon avec traitement Geomet

Valves et Extensions

Produits d’entretien

Geomet sans insert plastique  
Geomet sans insert plastique
Geomet avec insert plastique
Geomet avec insert plastique
Geomet avec insert plastique
Geomet avec insert plastique
Geomet avec insert plastique pour Volvo jusqu’en 2004
Geomet avec insert plastique pour Volvo jusqu’en 2004
Geomet avec insert plastique pour Scania
Geomet avec insert plastique pour Scania

Valve coudée - Angle 7° - 70 mm de long
Valve coudée - Angle 27° - 70 mm de long
Valve coudée - Angle 45° - 70 mm de long
Valve coudée - Angle 60° - 70 mm de long
Valve droite - 60 mm de long
Valve droite - 40 mm de long
Valve droite - 54 mm de long
Valve droite - 83 mm de long
Extension de valve - 20 mm de long
Extension de valve - 54 mm de long
Extension de valve - 150 mm de long 

Nettoyant roue Alcoa® Wheels Brossée, LvL-One & Polie-Miroir

Nettoyant roue Alcoa® Wheels Brossée, LvL-One & Polie-Miroir

Nettoyant roue Alcoa® Wheels Brossée, LvL-One & Polie-Miroir

108,00 €
120,00 €
144,00 €
160,00 €
180,00 €
200,00 €
180,00 €
200,00 €
180,00 €
200,00 €

2,85 €
3,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
6,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

10,00 €

31,00 €

143,00 €

GAX542026G
GAX542126G
GAX614230G
GAX614330G
GAX687632G
GAX687732G
GAX687832G
GAX687932G
GAX688032G
GAX688132G

GAX70MS07N2
GAX70MS27N
GAX70MS45N
GAX70MS60N
GAX60MS00N
GAX40MS00N
GAX54MS00N
GAX83MS00N
GAX85
GAX09070
GAX09150 

GAXALC001

GAXALC005

GAXALC025

26mm
26mm
30mm
30mm
32mm
32mm
32mm
32mm
32mm
32mm 

12
12
16
16
20
20
20
20
20
20

10

Référence

Référence

Désignation

Désignation

Court M18x1.5
Long M18x1.5
Court M20x1.5
Long M20x1.5
Court M22x1.5
Long M22x1.5

Court 7/8“ - 14 UNF
Long 7/8“ - 14 UNF
Court 7/8“ - 11 BSF
Long 7/8“ - 11 BSF

Nickelée
Nickelée
Nickelée
Nickelée
Nickelée
Nickelée
Nickelée
Nickelée

Nickelée avec bouchon
Plastique avec bouchon
Plastique avec bouchon 

Bouteille de 1 litre

Bidon de 5 litres

Bidon de 25 litres

Prix
HT

Prix
HT

Nature & 
Complément

Conditionnement

ø de perçage 
de la roue

- -

-Langues

Caractéristiques

Ecrous Valves & Extensions Nettoyants

EN-NL-FR-GE-IT
ES-PL-FI-SW-DK

EN-NL-FR-GE-IT
ES-PL-FI-SW-DK

EN-NL-FR-GE-IT
ES-PL-FI-SW-DK

06



Tread Accessoires pour Roues

FRANCO: 
À partir de 300€HT

FRAIS DE 
PORT: 15€HT

Distributeur Officiel

Désignation

Désignation

Référence

Référence

Descriptif
Prix
HT

Prix
HT

Produits d’entretien

Maintenance

Esthétique

Savon liquide Roues Alcoa® Wheels en finition Dura-Bright®

Savon liquide Roues Alcoa® Wheels en finition Dura-Bright®

Savon liquide Roues Alcoa® Wheels en finition Dura-Bright®

Brosse Alcoa® Wheels avec bord en Caoutchouc

Pâte à polir (ne convient aux roues Dura-Bright®)

Kit complet de nettoyage et de polissage

Graisse de Montage pour Valve - 1KG

Graisse de Montage sur Moyeu - 1KG
Disque Hérisson 50mm P080 Jaune - Medium  
Disque Hérisson 50mm P120 Blanc - Souple
Disque Hérisson 25mm P050 Vert - Dur
Disque Hérisson 25mm P080 Jaune - Medium  
Support Plateau ø 25mm
Support Plateau ø 50mm
Tige de Fixation 6mm

Cache-écrou embossé Alcoa® Wheels en inox pour écrou de 32 mm

Cache-écrou embossé Alcoa® Wheels en inox pour écrou de 33 mm

Cache-écrou en plastique chromé pour écrou de 32 et de 33 mm

Pince de démontage pour cache-écrous

Insert pour écrou à manchon Alcoa® Wheels pour goujons de 20 mm

Insert pour écrou à manchon Alcoa® Wheels pour goujons de 22 mm

10 trous de fixation sur ø 335mm pour roue avec perçage 26 mm

8 trous de fixation sur ø 275mm avec perçage 22 mm

21,00 €

26,00 €

35,50 €
8,00 €
8,00 €
6,50 €
6,50 €

22,00 €
21,50 €
2,00 €

40,00 €
40,00 €
60,00 €

6,00 €

12,80 €

16,00 €

12,00 €

10,00 €

32,00 €
108,00 €
13,00 €

8,00 €

34,00 €

GAXDBWW001DFG

GAXDBWW005DFG
GAXDBWW025DFG
GAXALB002

GAXALP200

GAXALKIT3

GAXValveGr001

GAXHubGr001
GAX3MDISC50080
GAX3MDISC50120
GAX3MDISC25050
GAX3MDISC25080
GAX3MPAD25
GAX3MPAD50
GAX3MSHANK6

GAXALCOVSS32
GAXALCOVSS33
GAXALCOVCP20

GAXALGRIP

GAXINSM20
GAXINSM22

GAXDIS013000

GAXDIS014000

20
20
20

16
20

Kit de démarrage 
1 Litre en Bouteille  

+ 1 AlBrush2

1 Litre d’ALclean + 1 ALBrush
 + 1 Tube ALpolish

Langues

Caractéristiques

NL-FR-GE

NL-FR-GE

NL-FR-GE

EN-IT-ES-NL-FR
GE-SW-FI-DK

Kit Complet d’Entretien

Bidon de 5 Litres

Bidon de 25 Litres

Tube de 200gr

-

-

Qté
par Lot

07



FORT TREAD
370, Chemin des Fournels - ZI des Fournels 2 - 34400 LUNEL-VIEL
Tél: 04 48 20 12 35 – e-mail: adv@forttread.com

Siret: 51763989400016
N° TVA: FR 37 517639894

Tread


