

Notre FORCE, C'est VOUS!

Avril 2021







Roues Aluminium Poids-Lourds & Accessoires





Distributeur Officiel



(Diffman	Caractéristiques			Prix Unit.	
Ø 17.5	Dimensions	Référence	Finition	Nbre de trous	Ø trou de fixation	НТ	
	17.5 x 6.00	GA663203	Polie-Miroir	10	26mm	336 €	
••••	17.5 x 6.75	GA663827	LvL ONE®	10	26mm	263 €	
		GA663823DB	Dura-Bright®	10	26mm	343 €	
		GA661823DB	Dura-Bright®	6	26mm	402 €	
Ø 19.5	19.5 x 7.50	GA773477	LvL ONE®	8	24mm	299 €	
		GA773473DB	Dura-Bright®	8	24mm	418 €	
3.0		GA773467	LvL ONE®	8	30mm	299 €	
		GA773463DB	Dura-Bright®	8	30mm	418 €	
		GA773457	LvL ONE®	8	32mm	299 €	
		GA773453DB	Dura-Bright®	8	32mm	418 €	
Se Sell		GA773450DF	Dura-Flange®	8	32mm	421 €	
		GA773453DD	Dura-Bright®/Dura-Flange®	8	32mm	521 €	
Ø 19.5	19.5 x 8.25	GA783467	LvL ONE®	8	30mm	323 €	
		GA783463DB	Dura-Bright®	8	30mm	443 €	
3 . 0		GA783457	LvL ONE®	8	32mm	323 €	
		GA783453DB	Dura-Bright®	8	32mm	443 €	
		GA783450DF	Dura-Flange®	8	32mm	440 €	
0.0/9//		GA783453DD	Dura-Bright®/Dura-Flange®	8	32mm	521 €	
de S	19.5 x 14.00 (déport 0 mm)	GA743402DB	Dura-Bright®	8	32mm	437 €	
	19.5 x 14.00	GA748527	LvL ONE®	10	26mm	385 €	
(déport 120 mm)		GA748521DB	Dura-Bright®	10	26mm	498 €	

- Dura-Bright® est un traitement de surface breveté qui pénètre l'aluminium, permettant un nettoyage particulièrement facile, en utilisant uniquement de l'eau et du savon.
- Les roues Dura-Flange® disposent d'un traitement qui assure une protection complémentaire afin de prévenir de l'usure du rebord de jante.













Distributeur Officiel



ĺ	D :	Référence Caractéristiques				Prix Unit.
Ø 22.5	Dimensions 22.5		Finition	Nbre de trous	Ø trou de fixation	НТ
6 B	22.5 x 7.50	GA875527	LvL ONE®	10	26mm	323 €
		GA875523DB	Dura-Bright®	10	26mm	435 €
		GA875523DD	Dura-Bright®/Dura-Flange®	10	26mm	521 €
		GA875517	LvL ONE®	10	32mm	323 €
		GA875513DB	Dura-Bright®	10	32mm	435 €
2 3//		GA875513DD	Dura-Bright®/Dura-Flange®	10	32mm	521 €
Ø 22.5	Ultra ONE®	GA88U527	LvL ONE®	10	26mm	287 €
Ø 22.3	22.5 x 8.25	GA88U523DB	Dura-Bright®	10	26mm	396 €
		GA88U520DF	Dura-Flange®	10	26mm	401 €
		GA88U523DD	Dura-Bright®/Dura-Flange®	10	26mm	508 €
		GA88U517	LvL ONE®	10	32mm	257 €
		GA88U513DB	Dura-Bright®	10	32mm	351 €
		GA88U510DF	Dura-Flange®	10	32mm	359 €
		GA88U513DD	Dura-Bright®/Dura-Flange®	10	32mm	461 €
Ø 22.5	Ultra ONE®	GA89U527	LvL ONE®	10	26mm	281 €
V 22.3	22.5 x 9.00	GA89U523DB	Dura-Bright®	10	26mm	377 €
8 8		GA89U520DF	Dura-Flange®	10	26mm	396 €
ALCOA CONTRACTOR OF THE PROPERTY OF THE PROPER		GA89U517	LvL ONE®	10	32mm	257 €
		GA89U513DB	Dura-Bright®	10	32mm	343 €

- Ultra ONE® est la nouvelle génération Alliage MagnaForce® (Toutes applications y compris TPMS Sensata de Mercedes, DAF, Iveco ...)
- Les roues Ultra ONE® Alcoa® Wheels sont les plus légères et les plus robustes de nos roues. Elles sont fabriquées à partir de la dernière innovation d'Arconic en matière d'alliage d'aluminium dénommé : MagnaForce®.

L'alliage MagnaForce® d'Arconic est ainsi 17 % plus résistant que l'alliage d'aluminium standard utilisé dans l'industrie. Ce nouvel alliage permet donc de concevoir des roues plus légères sans compromettre leur robustesse.





Distributeur Officiel



	Dimensions	Référence	Carac	téristiques		Prix Unit.	
Ø 22.5	Dimensions	Reference	Finition	Nbre de trous	Ø trou de fixation	НТ	
75	22.5 x 11.75	GA812527	LvL ONE®	10	26mm	279 €	
	(déport 0 mm) Capacité de charge	GA812522DB	Dura-Bright®	10	26mm	376 €	
	4.750 kg	GA812517	LvL ONE®	10	32mm	279 €	
		GA812512DB	Dura-Bright®	10	32mm	376 €	
	22.5 x 11.75 (déport 0 mm) Capacité de charge 5.000 kg	GA810567	LvL ONE®	10	26mm	289 €	
		GA810562DB	Dura-Bright®	10	26mm	381 €	
	22.5 x 11.75 (déport 45 mm) Capacité de charge 5.000 kg	GA812567	LvL ONE®	10	26mm	338 €	
		GA812562DB	Dura-Bright®	10	26mm	435 €	
		GA812557	LvL ONE®	10	32mm	338 €	
		GA812552DB	Dura-Bright®	10	32mm	435 €	
Ø 22.5	22.5 x 11.75	GA818567	LvL ONE®	10	26mm	331 €	
	(déport 120 mm) Capacité de charge 5.000 kg S/R + MAN, Mercedes, Renault, Volvo et Iveco (série 55)	GA818561DB	Dura-Bright®	10	26mm	432 €	
		GA818560DF	Dura-Flange®	10	26mm	463 €	
		GA818557	LvL ONE®	10	32mm	331 €	
		GA818551DB	Dura-Bright®	10	32mm	432 €	
	(30110 00)	GA818570	Workhorse® Brossée	10	32mm	375 €	







Distributeur Officiel



	Dimensions	Difference	Caractéristiques			Prix Unit.
Ø 22.5	Dimensions	Référence	Finition	Nbre de trous	Ø trou de fixation	HT
9.50	22.5 x 11.75	GA811527	LvL ONE®	10	26mm	331 €
	(déport 135 mm) Capacité de charge	GA811521DB	Dura-Bright®	10	26mm	432 €
	4.500 kg DAF, Scania, Iveco	GA811517	LvL ONE®	10	32mm	331 €
	(série 65)	GA811511DB	Dura-Bright®	10	32mm	432 €
		GA811511DD	Dura-Bright®/Dura-Flange®	10	32mm	579 €
	22.5 x 11.75 (déport 135 mm)	GA814527	LvL ONE®	10	26mm	373 €
620	Capacité de charge 5.000 kg DAF, Scania, Iveco (série 65)	GA814521DB	Dura-Bright®	10	26mm	466 €
		GA814520DF	Dura-Flange®	10	26mm	493 €
		GA814517	LvL ONE®	10	32mm	373 €
		GA814511DB	Dura-Bright®	10	32mm	466 €
(déportage de la constant de la cons	22.5 x 13.00 (déport -14 mm)	GA835527	LvL ONE®	10	26mm	349 €
	Capacité de charge 5.500 kg	GA835522DB	Dura-Bright®	10	26mm	451 €
	22.5 x 14.00 (déport 0 mm) Capacité de charge 5.500 kg	GA841517	LvL ONE®	10	26mm	397 €
		GA841512DB	Dura-Bright®	10	26mm	494 €
	22.5 x 17.00 (déport -67 mm)	GA840512DB	Dura-Bright®	10	32mm	723 €

● La finition LvL ONE® renforce l'esthétique de la roue avec une surface plus lisse et plus brillante que la version classique Brossée Alcoa® Wheels.

Et ceci allié à tous les autres avantages que vous attendez des roues Alcoa® Wheels.











Accessoires pour Roues



Distributeur Officiel



		Caractéristiques			Prix
Désignation	Référence	Descriptif	Ø de perçage de la roue	Qté par Lot	HT
Ecrous à Manchon avec traitement	Geomet				
Geomet sans insert plastique	GAX542026G	Court M18x1.5	26mm	12	108,00 €
Geomet sans insert plastique	GAX542126G	Long M18x1.5	26mm	12	120,00 €
Geomet avec insert plastique	GAX614230G	Court M20x1.5	30mm	16	144,00 €
Geomet avec insert plastique	GAX614330G	Long M20x1.5	30mm	16	160,00 €
Geomet avec insert plastique	GAX687632G	Court M22x1.5	32mm	20	180,00 €
Geomet avec insert plastique	GAX687732G	Long M22x1.5	32mm	20	200,00 €
Geomet avec insert plastique pour Volvo jusqu'en 2004	GAX687832G	Court 7/8" - 14 UNF	32mm	20	180,00 €
Geomet avec insert plastique pour Volvo jusqu'en 2004	GAX687932G	Long 7/8" - 14 UNF	32mm	20	200,00 €
Geomet avec insert plastique pour Scania	GAX688032G	Court 7/8" - 11 BSF	32mm	20	180,00 €
Geomet avec insert plastique pour Scania	GAX688132G	Long 7/8" - 11 BSF	32mm	20	200,00 €
Désignation	Référence	Nature & Complément	-	-	Prix HT
Valves et Extensions					
Valve coudée - Angle 7° - 70 mm de long	GAX70MS07N2	Nickelée			3,00 €
Valve coudée - Angle 27° - 70 mm de long	GAX70MS27N	Nickelée			5,00 €
Valve coudée - Angle 45° - 70 mm de long	GAX70MS45N	Nickelée			5,00 €
Valve coudée - Angle 60° - 70 mm de long	GAX70MS60N	Nickelée			5,00 €
Valve droite - 60 mm de long	GAX60MS00N	Nickelée			3,00 €
Valve droite - 40 mm de long	GAX40MS00N	Nickelée			3,00 €
Valve droite - 54 mm de long	GAX54MS00N	Nickelée			3,00 €
Valve droite - 83 mm de long	GAX83MS00N	Nickelée			6,50 €
Extension de valve - 20 mm de long	GAX85	Nickelée avec bouchon			3,50 €
Extension de valve - 54 mm de long	GAX09070	Plastique avec bouchon			3,50 €
Extension de valve - 150 mm de long	GAX09150	Plastique avec bouchon			3,50 €
Désignation	Référence	Conditionnement	Langues	-	Prix HT
Produits d'entretien					
Nettoyant roue Alcoa® Wheels Brossée, LvL-One & Polie-Miroir	GAXALC001	Bouteille de 1 litre	EN-NL-FR-GE-IT ES-PL-FI-SW-DK		10,00 €
Nettoyant roue Alcoa® Wheels Brossée, LvL-One & Polie-Miroir	GAXALC005	Bidon de 5 litres	EN-NL-FR-GE-IT ES-PL-FI-SW-DK		31,00 €
Nettoyant roue Alcoa® Wheels Brossée, LvL-One & Polie-Miroir	GAXALC025	Bidon de 25 litres	EN-NL-FR-GE-IT ES-PL-FI-SW-DK		143,00 €

Ecrous



Valves & Extensions

Nettoyants





Accessoires pour Roues



Distributeur Officiel



		Caractéristiques			Prix
Désignation	Référence	Descriptif	Langues	-	НТ
Produits d'entretien					
Savon liquide Roues Alcoa® Wheels en finition Dura-Bright®	GAXDBWW001DFG	Kit de démarrage 1 Litre en Bouteille + 1 AlBrush2	NL-FR-GE		21,00 €
Savon liquide Roues Alcoa® Wheels en finition Dura-Bright®	GAXDBWW005DFG	Bidon de 5 Litres	NL-FR-GE		32,00 €
Savon liquide Roues Alcoa® Wheels en finition Dura-Bright®	GAXDBWW025DFG	Bidon de 25 Litres	NL-FR-GE		108,00 €
Brosse Alcoa® Wheels avec bord en Caoutchouc	GAXALB002				13,00 €
Pâte à polir (ne convient aux roues Dura-Bright®)	GAXALP200	Tube de 200 gr	EN-IT-ES-NL-FR GE-SW-FI-DK		8,00 €
Kit complet de nettoyage et de polissage	GAXALKIT3	1 Litre d'ALclean + 1 ALBrush + 1 Tube ALpolish			34,00 €

		Difference		Prix
Désignation		Référence	*	HT
Maintenance				
	Graisse de Montage pour Valve - 1KG	GAXValveGr001		26,00 €
<u> </u>	Graisse de Montage sur Moyeu - 1KG	GAXHubGr001		35,50 €
	Disque Hérisson 50mm P080 Jaune - Medium	GAX3MDISC50080		8,00 €
	Disque Hérisson 50mm P120 Blanc - Souple	GAX3MDISC50120		8,00 €
0	Disque Hérisson 25mm P050 Vert - Dur	GAX3MDISC25050		6,50 €
	Disque Hérisson 25mm P080 Jaune - Medium	GAX3MDISC25080		6,50 €
	Support Plateau Ø 25mm	GAX3MPAD25		22,00 €
	Support Plateau Ø 50mm	GAX3MPAD50		21,50 €
	Tige de Fixation 6mm	GAX3MSHANK6		2,00 €
Esthétique			Qté par Lot	
ALcover	Cache-écrou embossé Alcoa® Wheels en inox pour écrou de 32 mm	GAXALCOVSS32	20	40,00 €
ALUTE	Cache-écrou embossé Alcoa® Wheels en inox pour écrou de 33 mm	GAXALCOVSS33	20	40,00 €
pro	Cache-écrou en plastique chromé pour écrou de 32 et de 33 mm	GAXALCOVCP20	20	60,00 €
02	Pince de démontage pour cache-écrous	GAXALGRIP		6,00 €
	Insert pour écrou à manchon Alcoa® Wheels pour goujons de 20 mm	GAXINSM20	16	12,80 €
	Insert pour écrou à manchon Alcoa® Wheels pour goujons de 22 mm	GAXINSM22	20	16,00 €
	10 trous de fixation sur Ø 335mm pour roue avec perçage 26 mm	GAXDIS013000		12,00 €
	8 trous de fixation sur Ø 275mm avec perçage 22 mm	GAXDIS014000		10,00 €



FRAIS DE PORT: 15€HT

